
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

       № 78
28 червня 2024 року 

Про затвердження оновленого списку дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, та осіб з їх числа, які перебувають
на квартирному обліку громадян потребуючих поліпшення житлових умов 
при виконавчому комітеті Бібрської міської ради 
та користуються правом позачергового отримання житла

      Розглянувши лист начальника Служби у справах дітей Г.Гриньків вх.№409 від 25.06.2024
щодо  затвердження оновленого  списку  дітей-сиріт,  дітей,  позбавлених  батьківського
піклування,  та  осіб  з  їх  числа,  які  перебувають  на  квартирному  обліку  громадян
потребуючих поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської міської ради
та  користуються  правом  позачергового  отримання  житла, керуючись Правилами обліку
громадян,  які  потребують поліпшення житлових умов,  і  надання їм жилих приміщень в
Українській РСР, затвердженими постановою Ради Міністрів Української РСР і Української
республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (зі змінами), постановою
Кабінету Міністрів України від 26.05.2021 №615  «Деякі питання забезпечення дітей-сиріт,
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих
групових будинків», Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
 

1. Затвердити оновлений список дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та
осіб з їх числа, які перебувають на квартирному обліку громадян потребуючих поліпшення
житлових умов  при виконавчому комітеті Бібрської міської ради та користуються правом
позачергового отримання житла (додається).

2.  Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти  на  заступника Бібрського  міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

          Бібрський міський голова                                                                             Роман ГРИНУС 


